REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALTI” VLORIE
SENATI AKADEMIK

Nr. 1356 Prot. Viors mé, 16 .11 . 2021

VENDIM
Nr. 44, daté 16.11.2021

PiER
MIRATIMIN E KOMISIONIT ZGJEDHOR AD-HOC PER ANETARE NE BORDIN
E ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,
PEERFAQESUES TE UNIVERSITETIT

N& mbéshtetje & gé€rmés gj, pika 1 t&€ nenit 38, pikés 1 t& nénit 48, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Peér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e

Shqipérisé”, pika 1, gérma Il, t& nenit 19, pikal, gérma a, t&€ nenit 24 t& Statutit t&

Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor& Senati Akademik né mbledhjen e datés 16.11.2021,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ Komisionin Zgjedhor ad-hoc pér anétar t& Bordit t& Admninistrimit t&
Universitetit “Ismail Qemali™, Vlorg, pérfaqésues t& universitetit, si mé poshté:

e Prof.As. Kristofor Lapa
¢ Prof.As. Xhiliola Agaraj (Shehu)
e Anxhela Xhindi

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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